K1128 ID: 1128
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill M4 > Trägerwerkzeug // Toolholder
Trennfräser
Aufnahme mit Keilnut.
Slotting Cutter
Bore with keyway.
Anzugsmoment (Schraube) // Tightening torque (screw)

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDS = 63,0 mm
63,0 22,0 6,0 MM4.82.0063.22.06 AZP2 2xR+2xL 10,0 34,0 14,0 ATKQ T15F MM4.82.3.2
  ▼ ØDS = 80,0 mm
80,0 27,0 6,0 MM4.82.0080.27.06 AYJ1 4xR+4xL 10,0 41,0 19,0 ATKQ T15F MM4.82.3.2
80,0 27,0 8,0 MM4.82.0080.27.08 AYJ2 4xR+4xL 12,0 41,0 19,0 ATKJ T20R MM4.82.4.3
80,0 27,0 10,0 MM4.82.0080.27.10 AYJ3 4xR+4xL 12,0 41,0 19,0 ATKT T20R MM4.82.5.4
  ▼ ØDS = 100,0 mm
100,0 32,0 6,0 MM4.82.0100.32.06 AYJ5 5xR+5xL 10,0 47,0 26,0 ATKQ T15F MM4.82.3.2
100,0 32,0 8,0 MM4.82.0100.32.08 AYJ6 5xR+5xL 12,0 47,0 26,0 ATKJ T20R MM4.82.4.3
100,0 32,0 10,0 MM4.82.0100.32.10 AYJ7 5xR+5xL 12,0 47,0 26,0 ATKT T20R MM4.82.5.4
  ▼ ØDS = 125,0 mm
125,0 40,0 6,0 MM4.82.0125.40.06 AYJ9 6xR+6xL 10,0 55,0 34,5 ATKQ T15F MM4.82.3.2
125,0 40,0 8,0 MM4.82.0125.40.08 AYKA 6xR+6xL 12,0 55,0 34,5 ATKJ T20R MM4.82.4.3
125,0 40,0 10,0 MM4.82.0125.40.10 AYKB 6xR+6xL 14,0 55,0 34,5 ATKT T20R MM4.82.5.4
125,0 40,0 12,0 MM4.82.0125.40.12 AYKC 6xR+6xL 14,0 55,0 34,5 AYUY T20R MM4.82.6.5
  ▼ ØDS = 160,0 mm
160,0 40,0 6,0 MM4.82.0160.40.06 AYKD 8xR+8xL 10,0 55,0 50,0 ATKQ T15F MM4.82.3.2
160,0 40,0 8,0 MM4.82.0160.40.08 AYKE 8xR+8xL 12,0 55,0 50,0 ATKJ T20R MM4.82.4.3
160,0 40,0 10,0 MM4.82.0160.40.10 AYDV 8xR+8xL 14,0 55,0 50,0 ATKT T20R MM4.82.5.4
160,0 40,0 12,0 MM4.82.0160.40.12 AYKF 8xR+8xL 14,0 55,0 50,0 AYUY T20R MM4.82.6.5
  ▼ ØDS = 200,0 mm
200,0 50,0 6,0 MM4.82.0200.50.06 AYKG 10xR+10xL 10,0 69,0 65,0 ATKQ T15F MM4.82.3.2
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: MM4.82.0080.27.10
Eine Umschlüsselungsliste von Webcode zu Schrauben bzw. Spannmuttern finden Sie auf Seite 766.
A conversion list from webcode to screws as well as standard screw nuts can be found on page 766.
  |  Edition R25 DE